
UCHWAŁA NR LIV/65/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/08/98 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 marca 1998 r.
w sprawie określenia niektórych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi gminny zasób 

nieruchomości oraz nabywania nieruchomości do gminnego zasobu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a'' ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/08/98 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie 
określenia niektórych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi gminny zasób nieruchomości oraz 
nabywania nieruchomości do gminnego zasobu wprowadza się następujące zmiany:

1) Uchyla się ustęp 2 i 3 w § 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: 12A8BEDB-A644-44DE-8494-8A73B5955968. Podpisany Strona 1




